
DESTINAZIONE 2016/2017
2015/2016
(al 31/05/16)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2015/2016

TURCHIA 25.405 26.536 -1.131 35.921

SVIZZERA 14.713 13.503 1.210 16.566

LIBANO 12.875 12.696 179 15.129

U.S.A. 7.561 6.382 1.179 8.255

SIRIA 7.488 5.413 2.075 6.798

BRASILE 4.130 3.345 785 4.530

AUSTRALIA 3.571 2.350 1.221 3.446

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.180 2.590 590 3.626

KOSOVO 2.841 1.406 1.435 2.949

SERBIA 2.450 2.658 -208 3.317

ALBANIA 1.918 1.904 14 3.518

CANADA 1.296 1.224 72 1.725

NORVEGIA 1.116 1.243 -127 1.658

EMIRATI ARABI 1.036 493 543 631

ISRAELE 961 1.178 -217 1.383

UCRAINA 759 798 -39 1.115

MAROCCO 507 2 505 52

RUSSIA 497 786 -289 1.054

COSTA D'AVORIO 428 0 428 0

MONTENEGRO 398 266 132 369

ALTRE DESTINAZIONI 3.974 5.636 -1.662 6.922

TOTALE 97.104 90.409 6.695 118.964

TIPO 2016/2017 2015/2016 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2015/2016

TONDO 9.903 8.498 1.405 11.481

MEDIO 1.766 2.710 -944 3.037

LUNGO A 78.140 71.906 6.234 95.023

LUNGO B 7.295 7.295 0 9.423

TOTALE 97.104 90.409 6.695 118.964

DESTINAZIONE
2016/2017

al 30/05/2017

2016/2017

al 23/05/2017
DIFFERENZA

TURCHIA 25.405 25.033 372

SVIZZERA 14.713 14.618 95

LIBANO 12.875 12.130 745

U.S.A. 7.561 7.501 60

SIRIA 7.488 6.578 910

BRASILE 4.130 4.069 61

AUSTRALIA 3.571 3.571 0

BOSNIA - ERZEGOVINA 3.180 3.131 49

KOSOVO 2.841 2.721 120

SERBIA 2.450 2.360 90

ALBANIA 1.918 1.881 37

CANADA 1.296 1.276 20

NORVEGIA 1.116 1.114 2

EMIRATI ARABI 1.036 978 58

ISRAELE 961 930 31

UCRAINA 759 705 54

MAROCCO 507 507 0

RUSSIA 497 493 4

COSTA D'AVORIO 428 428 0

MONTENEGRO 398 398 0

ALTRE DESTINAZIONI 3.974 3.809 165

TOTALE 97.104 94.231 2.873

Export ITALIA

dall'1/9/2016 al 30/5/2017 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


